

TOWN OF BRASELTON RFB#19-1204 ADDENDUM #3

1. Will this be bid and awarded as three (3) separate projects?

Response: One contract will be awarded.

2. What is the budget approved for the project?

Response: \$310,000 budgeted; expected LMIG funding \$200,000.

3. In the specs it a "signed and notarized Non-Collusion Affidavit" is required. Can this form be supplied?

Response: See form added on website under RFP announcement:

https://www.braselton.net/town_info/rfp_bids/index.php

Owner reserves the right to approve any and all subcontractors. Prime and subs must be prequalified by GDOT in the work category in which they are bidding.